

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านถ้ำใหญ่ - ชุมชนบ้านบนควน

กว้าง 5.50 ม. ยาว 190.00 ม. หนา 0.12 ม. (ตามแบบเทศบาลตำบลถ้ำใหญ่)

สถานที่ก่อสร้าง ม.4 ต.ถ้ำใหญ่ อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช

ประมาณราคาวันที่ 6 ตุลาคม 2560

เงื่อนไขการประมาณราคา

ราคาน้ำมัน ณ อำเภอเมือง จ. นครศรีธรรมราช วันที่ 10 ตุลาคม พ.ศ.2560 = 26.00-26.99 บาท/ลิตร

เงินจ่ายล่วงหน้า 0%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดนครศรีธรรมราช เขตฝนชุก 2

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย X FACTOR F	ราคา
1	งานเกรดเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,121.00	1.74	1,950.54	1.4019	2.44	2,734.46
2	งานทรายหยาบรองพื้น	ตร.ม.	52.25	350.00	18,287.50	1.4019	490.67	25,637.25
3	พื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.12 ม.	ตร.ม.	1,045.00	256.85	268,404.28	1.4019	360.07	376,275.96
4	เหล็กรอยต่อ				-			-
	4.1) Contraction Joint	ม.	82.50	75.21	6,204.77	1.4019	105.44	8,698.47
	4.2) Expansion Joint	ม.	16.50	141.67	2,337.61	1.4019	198.61	3,277.10
	4.3) Longitudinal Joint	ม.	190.00	82.09	15,597.13	1.4019	115.08	21,865.61
5	งานหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	9.12	250.00	2,280.00	1.4019	350.48	3,196.33
6	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	42.50	290.00	12,325.00	1.4019	406.55	17,278.42
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,500.00	-	-	-	3,500.00
	รวม							462,463.60
	ขอใช้งบประมาณเพียง							462,000.00
				(สี่แสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)		

ค่าเฉลี่ยราคาต่อตารางเมตร

442.11 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายกัญจน์พงศ์ ศรีปรางค์)

ลงชื่อ.....

(ว่าที่ร้อยตรีจรรยา โมสิโก)

ลงชื่อ.....

(นายอดิเรก นวลคง)

อนุมนตรีราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายอนุวัตร นาคฤทธิ)

นายกเทศมนตรีตำบลถ้ำใหญ่

13 ต.ค. 2560